МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 08 декабря 2011 г.                                                                                       № 13/3-4
О внесении изменений в состав комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов
В соответствии со ст.16 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,  ст. 13 Устава внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве и ст. 8 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:
1. Вывести из состава комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов – главного специалиста-юристконсульта муниципалитета Замоскворечье Боготову Елену Борисовну и освободить её от обязанностей секретаря комиссии в связи с увольнением.
2. Ввести в состав комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов – главного специалиста-юристконсульта муниципалитета Замоскворечье Белову Оксану Александровну и назначить её секретарём комиссии.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Николая Петровича.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев